
WST 700 VV Plus Objednací #íslo
350.338

Bruska na stropy a st#ny Vario-žirafa®

· VV-elektronika: s konstantním udržováním otá#ek, pozvolným rozb#hem, ochranou proti

p#etížení a p#edvolbou otá#ek se stavícím kole#kem

· Pomocí jedine#ného teleskopického za#ízení se p#izp#sobuje Vario-žirafa® svým

pot#ebám, délka nastavitelná od 1330 do 1730 mm. Páku pro aretaci teleskopu je t#eba

otev#ít, držadlo vytáhnout a páku uzav#ít. Držadlo oto#né o 360°

· Se#izovací svorka pro teleskopickou ty#

· Ergonomický zp#sob s mnoha možnostmi situování držadla pro správnou práci. Motor

p#itom z#stává vždy mezi dv#ma pozicemi držadel a dochází tím k perfektnímu vyrovnání

· Vybaveno s vým#nnými hlavami, tyto se nechají p#ipevnit pomocí jednoduchého kliknutí

a odstran#ní

· V#etn# trojúhelníkové brusné hlavy. Tato je optimáln# vhodná pro opracování roh# a

hran. Díky excentrickému pohybu brusného talí#e se vede brusivo p#ímo až na hranu

· Brusný talí# se suchým zipem

· Kardanové uložení brusné hlavy se p#izp#sobuje každému sklonu a každému úhlu.

· Systém odsávání prachu: pomocí kartá#ového lemu na ochranném krytu, flexibilní hadicí

z brousící hlavy až k vodící trubce. Na zadním konci vodící trubky existuje možnost

p#ipojení FLEX-pr#myslových vysava## S 36, S 47 a S 47 M

· Efektivní odsávání m#zi kartá#ovým lemem a brusným talí#em (kulatý) tak jako odsávání

pomocí 10 otvor# zabra#uje rychlé zanesení brusiva a umož#uje bezprašnou a zdravou

práci

· Kartá#ový lem je odpružený. Tím se kulatá brusná hlava perfektn# p#izp#sobuje všem

nerovnostem. To umož#uje jemné p#iložení a zabra#uje p#itom unikání prachu

· Ideální pro broušení sádrokartonových desek, polystyrenových desek, p#ípravu p#ed

lakováním a lešt#ním

Technické atributy WST 700 VV

Plus

P#íkon 710 W

Výkon 420 W

Otá#ky p#i chodu
naprázdno

1000-1500
ot/min

Bruska do roh# s otá#kami
naprázdno

3000-4500
ot/min

Rozm#r v mm 1330-1730

Hmotnost 4,80 kg

Základní výbava

Trojúhelníková brusná
hlava

350.354

Kulatá brusná hlava 350.346

Brusný papír na suchý zip,
K 60

1 ks z 348.503

Brusný papír na suchý zip,
K 80

1 ks z 348.511

Brusný papír na suchý zip,
K 100

1 ks z 348.538

Brusný papír na suchý zip,
K 220

1 ks z 348.546

Brusný papír na suchý zip
hranatý, K 60

1 ks z 348.554

Brusný papír na suchý zip
hranatý, K 80

1 ks z 348.562

Brusný papír na suchý zip
hranatý, K 100

1 ks z 348.570

Brusný papír na suchý zip
hranatý, K 220

1 ks z 348.589

4-m-sací hadice 32 mm #
se zarážkou a p#ípojkou
pro vysava#, antistatická.

354.953

P#epravní kuf#ík 1 ks

FLEX Elektrowerkzeuge GmbH

Bahnhofstrasse 15

D-71711 Steinheim/Murr

Phone +49 7144 828-0

Fax +49 7144 25899

info@flex-tools.com

www.flex-tools.com

Opracování podlah a st#n



P#íslušenství

Brusný papír na suchý zip Select, kulatý

Na broušení špachtlování v suchých stavbách, s odsávacími otvory.

Rozm#r v

mm:

Zrnitost: Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

225 Ø K 16 10 350.079

Na broušení zašpachtlovaných míst v suché stavb#, s od- a

nasávacími otvory

Rozm#r v

mm:

Zrnitost: Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

225 Ø K 40 25 350.087

225 Ø K 60 25 348.503

225 Ø K 80 25 348.511

225 Ø K 100 25 348.538

225 Ø K 120 25 349.216

225 Ø K 150 25 349.224

225 Ø K 180 25 349.232

225 Ø K 220 25 348.546

FLEX Elektrowerkzeuge GmbH

Bahnhofstrasse 15

D-71711 Steinheim/Murr

Phone +49 7144 828-0

Fax +49 7144 25899

info@flex-tools.com

www.flex-tools.com

Opracování podlah a st#n



Brusný papír na suchý zip Select, trojúhelníkový

Na broušení špachtlování v suchých stavbách, s odsávacími otvory.

Rozm#r v

mm:

Zrnitost: Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

290 x 250 K 16 10 350.095

290 x 250 K 40 25 350.109

290 x 250 K 80 25 348.562

290 x 250 K 100 25 348.570

290 x 250 K 120 25 349.240

290 x 250 K 150 25 349.259

290 x 250 K 180 25 349.267

290 x 250 K 220 25 348.589

290 x 250 K 60 25 348.554

Na broušení špachtlování v suchých stavbách, s odsávacími otvory.

Rozm#r v

mm:

Zrnitost: Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

290 x 250 K 16 10 350.095

290 x 250 K 40 25 350.109

290 x 250 K 80 25 348.562

290 x 250 K 100 25 348.570

290 x 250 K 120 25 349.240

290 x 250 K 150 25 349.259

290 x 250 K 180 25 349.267

290 x 250 K 220 25 348.589

290 x 250 K 60 25 348.554

FLEX Elektrowerkzeuge GmbH

Bahnhofstrasse 15

D-71711 Steinheim/Murr

Phone +49 7144 828-0

Fax +49 7144 25899

info@flex-tools.com

www.flex-tools.com

Opracování podlah a st#n



Trojúhelníková brusná hlava

Optimáln# vhodné pro opracování roh# a hran. Díky excentrickému

pohybu brousící hlavy je brusivo vedeno p#ímo až na hranu.

Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

1 350.354

Kulatá brusná hlava

Optimální pro opracování velkých ploch na stropech a st#nách,

efektivní odsávání prachu, vysoký výkon odebírání nánosu.

Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

1 350.346

Brousící talí# # 225, kulatý

Tvrdý brousící talí# s vysokým výkonem odebírání, pro upevn#ní

brusiva pomocí suchého zipu

Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

1 350.362

M#kký brousící talí# s vysokým výkonem odebírání, proupevn#ní

brusiva pomocí suchého zipu.

Objednací

#íslo

352.306

FLEX Elektrowerkzeuge GmbH

Bahnhofstrasse 15

D-71711 Steinheim/Murr

Phone +49 7144 828-0

Fax +49 7144 25899

info@flex-tools.com

www.flex-tools.com

Opracování podlah a st#n



Brusný talí#, trojúhelníkový

Brusný talí# na sádru a tvrdé špchtlování v suché stavb#, pro

upevn#ní brusiva se systémem na suchý zip.

Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

1 354.988

Systém uspo#ádání pro S 47, S 47 M

Možnosti uspo#ádání u vysava#e pro sana#ní brusku žirafa®, WST

700 VV nebo drážkova#ku MS 1706 FR.

Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

1 350.370

Antistatická sací hadice

4-m-sací hadice 32 mm # se zarážkou a p#ípojkou pro vysava#,

antistatická.

Jednotka

balení:

Objednací

#íslo

354.953

FLEX Elektrowerkzeuge GmbH

Bahnhofstrasse 15

D-71711 Steinheim/Murr

Phone +49 7144 828-0

Fax +49 7144 25899

info@flex-tools.com

www.flex-tools.com

Opracování podlah a st#n


